



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rasmus Søndergaard Holding ApS

Uranienborg Alle 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 85 06 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Rasmus Søndergaard Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Søndergaard Holding ApS Uranienborg Alle 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 85 06 14
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Søndergaard Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Rasmus Søndergaard ApS, Gladsaxe Granny's House ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-17.528	-20.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	447.346	421.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.250	77.073
Andre finansielle indtægter	11.243	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.121	-78.457
Resultat før skat	461.190	399.667
3 Skat af årets resultat	-6.138	-77.209
Årets resultat	455.052	322.458
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.346	421.726
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-53.294	-458.168
Disponeret i alt	455.052	322.458



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.732.479	17.285.133
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.732.479</u>	<u>17.285.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.732.479</u>	<u>17.285.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.536.423	747.539
	Tilgodehavende selskabsskat	414.000	478.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.609
	Tilgodehavender i alt	<u>1.950.423</u>	<u>1.228.148</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.448.462</u>	<u>9.774.255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.398.885</u>	<u>11.002.403</u>
	Aktiver i alt	<u>29.131.364</u>	<u>28.287.536</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.892.659	14.445.313
Overført resultat	13.352.033	13.405.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	28.430.692	28.034.540
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	679.534	0
Selskabsskat	6.138	0
Anden gæld	0	239.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.672	252.996
Gældsforpligtelser i alt	700.672	252.996
Passiver i alt	29.131.364	28.287.536

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.023.587	13.863.495	114.400	28.126.482
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	421.726	-458.168	58.900	22.458
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.445.313	13.405.327	58.900	28.034.540
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	447.346	-53.294	61.000	455.052
	125.000	14.892.659	13.352.033	61.000	28.430.692



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2023 (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.005	0
Andre finansielle omkostninger	15.116	78.457
	16.121	78.457
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.138	-2.618
Regulering af tidligere års skat	0	79.827
	6.138	77.209



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.839.820	2.839.820
Kostpris 31. december 2023	2.839.820	2.839.820
Opskrivninger 1. januar 2023	14.445.313	14.023.587
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	447.346	421.726
Opskrivninger 31. december 2023	14.892.659	14.445.313
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	17.732.479	17.285.133

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Rasmus Søndergaard Holding ApS kr.
Rasmus Søndergaard ApS, Gladsaxe	100 %	5.630.661	73.321	5.630.661
Granny's House ApS, Gladsaxe	100 %	12.101.818	374.025	12.101.818
		17.732.479	447.346	17.732.479

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


